[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.07.2017 года № 290
р.п.Романовка

О внесении дополнений в постановление администрации
Романовского муниципального района Саратовской области
от 31.12.2015года № 526

На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской              области администрация Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

		Постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 31.12.2015года № 526 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях из муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»» дополнить следующими приложениями:
- приложение № 4 уведомление о принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях;
- приложение №5 уведомление об отказе в принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях;
-приложение №6 уведомление о снятии с учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.

Глава муниципального района                                                 А.И. Щербаков

                                                                                                          Приложение № 4
                                                                                                           к административному регламенту
                                                                                                           по предоставлению муниципальной
                                                                                                           услуги "Принятие на учет граждан
                                                                                                           в качестве нуждающихся
                                                                                                           в жилых помещениях из
                                                                                                           муниципального жилищного фонда
                                                                                                            по договорам социального найма"
_______________________________
(указывается адрес заявителя)
_______________________________
(указывается Ф.И.О. заявителя)

Уведомление №
о принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
              Уважаемый(ая) _____________________________
                                     (Ф.И.О.)
   	Ваше  заявление  о  принятии  на  учет  в  качестве нуждающихся в жилом помещении   по  договору  социального  найма  рассмотрено   жилищной комиссией при  администрации Романовского муниципального района Саратовской области. На основании решения жилищной комиссии, постановлением администрации Романовского муниципального района Саратовской области от "__" ______________________ года № _____Вы и члены Вашей семьи в соответствии со статьей Жилищного кодекса РФ признаны  нуждающимися  в  жилых  помещениях,  предоставляемых по договорам социального  найма, и  поставлены  на  учет  граждан,  нуждающихся  в жилых помещениях        № ___ очереди.

Начальник отдела архитектуры,
 градостроительства и ЖКХ
 администрации Романовского
 муниципального района                                                                  Т.Ю. Сапрыкина

«____»_______________года

                                                                                                             Приложение № 5
                                                                                                              к административному регламенту
                                                                                                              по предоставлению муниципальной
                                                                                                             услуги "Принятие на учет граждан
                                                                                                             в качестве нуждающихся
                                                                                                             в жилых помещениях из
                                                                                                             муниципального жилищного фонда
                                                                                                             по договорам социального найма"

_______________________________
 (указывается адрес заявителя)
_______________________________
 (указывается Ф.И.О. заявителя)

Уведомление №
об отказе в принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

                Уважаемый(ая) ___________________________________________

    На основании ___________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Вам  отказано в принятии на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма.

 Начальник отдела архитектуры,
 градостроительства и ЖКХ
 администрации Романовского
 муниципального района                                                               Т.Ю. Сапрыкина

«____»_______________года

                                                                                                          Приложение № 6
                                                                                                           к административному регламенту
                                                                                                           по предоставлению муниципальной
                                                                                                           услуги "Принятие на учет граждан
                                                                                                           в качестве нуждающихся
                                                                                                           в жилых помещениях из
                                                                                                            муниципального жилищного фонда
                                                                                                            по договорам социального найма"

_______________________________
 (указывается адрес заявителя)
_______________________________
 (указывается Ф.И.О. заявителя)

Уведомление №
о снятии с учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

                 Уважаемый(ая)____________________________________________

 Постановлением администрации Романовского муниципального района от "___ "____________________ года  № ____Вы и члены Вашей семьи в соответствии с __________________________________________________ сняты с учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.

Начальник отдела архитектуры,
 градостроительства и ЖКХ
 администрации Романовского
 муниципального района                                                                    Т.Ю. Сапрыкина

«____»_______________года

image1.png